Guayaquil, Noviembre 29 del 2010

Señor. Eco DAVID FIZHERALD CUEVA MARIDUEÑA Ciudad.

Ref. 12/467-n-05.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la junta general de Accionista de la Compañía VICENTE CUEVA M. S.A. V.C.M. S.A celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo.

PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones constantes de la ley y en los estatutos sociales. Tendrá además la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual. La Compañía VICENTE CUEVA M. S.A. V.C.M. S.A, se constituyo mediante escritura pública otorgada ente el Notario Trigésimo de Cantón Guayaquil, abogado Piero Aycart Vincenzini, el 30 de septiembre del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 22 de noviembre del 2005.

Atentamente,

VICENTE MANUEL CUEVA MARIDUEÑA

Secretario Ad-hoe C.I.:0908198070

DAVID FIZHERALD CUEVA MARIDUEÑA, con cedula de ciudadanía 091030082-1, de Nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, acepto el cargo de Presidente de la Compañía VICENTE CUEVA M. S.A V.C.M. S.A

Guayaquil, Noviembre 29 del 2010

Eco. DAVID FIZHERALD CUEVA MARIDUEÑA.

C.I.: 091030082-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Diciembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía VICENTE CUEVA M. S.A. V.C.M. S.A., a favor de DAVID FIZHERALD CUEVA MARIDUEÑA, a foja 137.497, Registro Mercantil número 24.447.

ORDEN: 63783









DO

\$

REVISADO POR:

L.



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA